
Čistý a zdravý vzduch
s HI-NANO a samočištěním

Údaj, který není jen na
papíře, ale potvrzují ho
víceleté zkušenosti
našich partnerských
firem a jejich zákazníků.

Ultra nízká hlučnost
pouze 18 dB

Parametry, které rozhodují

Účinný certifikovaný plazma ionizátor
a speciální povrchová úprava ničí
bakterie a viry.

Speciálně upravené modely na
vytápění v jakémkoli počasí
Hisense přináší široký teplotní rozsah venkovních
jednotek, které jsou vybavené elektricky vyhřívanou
vaničkou a upraveným softwarem na odmrazování.

ZÁRUKA
5 let

-25 °C

Klimatizace Hisense 2025



A+++/A+++

UnipureUnipure

Nový model vyšší střední třídy. Vhodný i pro komerční prostory. Skvělé funkce a cena.

ComfortComfort
2,5 kW 3,5 kW

Ideální poměr cena / kvalita. Nejprodávanější model.

EasyEasy
2,5 kW 3,5 kW

Nejlepší cena a mnohem více než
jen základní funkce.

5,0 kW 7,0 kW

Energy Pro X - black & whiteEnergy Pro X - black & white
2,5 kW
3,5 kW

Nejlepší parametry,
funkce a důraz na
prvotřídní design.
Překvapivě dostupná cena.

Inteligentní
oko

Měření
spotřeby

Samočistící
systém

IDU+ODU

Ovládání
hlasem

Hlučnost
18dB

2,5 kW 3,5 kW
5,0 kW 7,0 kW

Novinka 2025



A+++/A+++

TE
C

H
N

O
LO

G
IE

KO
M

FO
RT

ZD
RA

VÍ
FUNKCE

19 1918

Temperování na 8 °C

I FEEL

Vytápění při venkovních
teplotách -22°C -20°C-25°C

Časovač 24h

-

2,5kW
3,5kW

VolitelnéVolitelné

Easy Installation, Easy service --

--

Displej LED

Funkce Komfort TMS
a AI (umělá inteligence)
Natáčení lamel do všech
směrů - ovladačem

Ovládání hlasem

Kontakt ON/OFF

360 Full DC Inverter

Měření spotřeby elektrické
energie

Univerzální vnitřní jednotka

WiFi ovládání

Hlučnost dB(A)

8℃8℃

Funkce SUPER

Funkce SMART (auto mód)

Funkce SLEEP

Ovládání přes kabelový
ovladač

Funkce proti tvorbě plísní

Antibakteriální povrch
výměníků

Filtrace 4v1 s aktivním uhlím

Samočisticí systém
vnitřní + vnější / vnitřní jednotky

Energy
Pro X Unipure Comfort

19

-20°C

-

Volitelné

-

Easy

-

-

--

-

Vyhřívaná vana venkovní
jednotky

Hi - Nano likviduje
bakterie a viry

-

--

VnitřníVnitřní +
vnější Vnitřní Vnitřní

Inteligentní oko -- -

--

Volitelné

-

-



Kazetová

Kanálová

Konzolová

Unipure Comfort

TRIALDUAL PENTA

2,0 kW
5,0 kW

2,5 kW

2,5 kW

2,5 kW

2,5 kW

3,5 kW

3,5 kW

3,5 kW 5,2 kW5,2 kW

6,2 kW 7,2 kW 12,5 kW4,2 kW 5,2 kW

3,5 kW

QUADRI
8,1 kW

PENTA
10,5 kW

Energy Pro X
Bílá

2,5 kW 3,5 kW

Energy Pro X
Černá

2,5 kW 3,5 kW

Vytápí nebo chladí
za každého počasí

7,0 kW

Hisense přináší široký teplotní
rozsah venkovních jednotek,
které jsou vybavené elektricky
vyhřívanou vaničkou
a upraveným softwarem na
odmrazování.

5,2 kW 7,0 kW

Novinka

MultisplitMultisplit

Tichý
provoz

Elektrický ohřev
kompresoru

Detekce úniku
chladiva

Samočistící
systém IDU

Tomáš Koníček, s.r.o. 
Cihlářská 395 
Uherský Brod, 688 01

www.tomaskonicek.cz 
info@tomaskonicek.cz
+420 605 211 134

Držíme ocenění za největší instalovaný výkon klimatizací 
Hisense za rok 2023 v celé ČR

Nová série modelů Multisplit se
vyznačuje kompaktními rozměry
a kvalitním zpracováním.

Hisense Multisplit je
optimální volbou pro
vaši instalaci

2,5 kW 3,5 kW
5,0 kW 7,0 kW

Vyhřívaná
vana


